

# UNIWERSYTECKI DZIECIĘCY SZPITAL KLINICZNY im. L. Zamenhofs w Białymstoku

15-274 Białystok, ul. Waszyngtona 17; tel. (85)7450595, fax (85) 7450595

Białystok, 14.06.2021 r.

**Wszyscy uczestnicy postępowania  
przetargowego**

**PN-1/20/29/1**

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego PN- 1/21/29 dostawę materiałów do przeszczepów.**

Informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania o przytoczonej poniżej treści:  
na mocy art. 135 ust. 1-6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019), udzielamy **wyjaśnień do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.**

## **Pytania dotyczące opisu przedmiotu zamówienia:**

### **1. Dotyczy pakietu nr 7**

Czy Zamawiający ze względu na zasadę proporcjonalności i zachowania konkurencyjności zgodzi się na dopuszczenie i uzna za produkt równoważny protezę o następujących cechach: Proteza jądra S/ A- 31mm x B- 23 mm- proponujemy wym S/ A-32mm x B-26 mm, M(A-37mm xB-23mm)- proponujemy M A-41mm x B-29mm ; L/A-42x B- 32m- proponujemy L/A-47mm x B-32mm). Proteza jądra składa się z silikonowych elastomerów zaprojektowanych w kształcie do symulacji jądra w męskiej mosznie, wykonana z długotrwałego silikonu klasy medycznej posiada siatkę do łatwego wszczepienia go za pomocą szwu. Dodatkowa bariera ochronna i gładka powierzchnia, jałowy, pakowany pojedynczo.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.

### **2. Dotyczy pakietu nr 7**

Ponieważ zdaniem wykonawcy produkt posiada tą samą funkcjonalność, a różni się tylko niewiele parametryzacją techniczną, dlatego w przypadku odmownej odpowiedzi prosimy o podanie uzasadnienia.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego produktu z uwagi na podaną masę, która wpływa na komfort pacjentów, szybsze zagojenie rany, a także nie powoduje powikłań po zabiegu.

### **3. Dotyczy projektu umowy**

Zgodnie z ust. 1 § 2 Działu XXII. SWZ pt. „WZÓR UMOWY” (dalej: „wzór umowy”): „Wykonawca zobowiązuje się dostarczać przedmiot umowy wraz z fakturą w, terminie ..... od dnia złożenia zamówienia, odpowiednio oznakowanych opakowaniach, zapewniających pełną ochronę przedmiotu zamówienia przed czynnikami szkodliwymi. Fakturę uważa się za dostarczoną wraz z dostawą, jeżeli zostanie przesłana Zamawiającemu w dniu dostawy faxem lub drogą mailową, pod warunkiem dostarczenia oryginału faktury w terminie do 3 dni od daty dostawy. Dopuszczalne jest również dołączenie do dostawy – zamiast faktury – dokumentu WZ, na którym będą wypełnione wszystkie pola łącznie z ceną jednostkową brutto i wartością, pod warunkiem wysłania faktury w ciągu 24 godzin pocztą kurierską od daty dostarczenia towaru.” Mając na uwadze powyższe postanowienie Wykonawca zwraca się z prośbą o odpowiedź na następujące pytania:

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację wskazanego postanowienia w następujący sposób: „Wykonawca zobowiązuje się dostarczać przedmiot umowy wraz z fakturą w, terminie ..... od dnia złożenia zamówienia, odpowiednio oznakowanych opakowaniach, zapewniających pełną ochronę przedmiotu zamówienia przed czynnikami szkodliwymi. Fakturę uważa się za dostarczoną wraz z dostawą, jeżeli zostanie przesłana Zamawiającemu w dniu dostawy faxem lub drogą mailową, pod warunkiem dostarczenia oryginału faktury w terminie do 3 dni od daty dostawy. Dopuszczalne jest również dołączenie do dostawy – zamiast faktury – dokumentu WZ, na którym będą wypełnione wszystkie pola łącznie z ceną jednostkową brutto i wartością, pod warunkiem wysłania faktury w ciągu 24 godzin pocztą kurierską od daty dostarczenia towaru. Wykonawca może również dostarczyć ustrukturyzowaną fakturę elektroniczną za pośrednictwem PEF, wówczas zwolniony jest z obowiązku dostarczenia oryginału faktury do Zamawiającego w inny sposób. W razie przesłania faktury za pośrednictwem PEF Wykonawca dostarczy wraz z dostawą dokument WZ.”

**Odpowiedź:** Zamawiający modyfikuje zapis w § 2 ust 1 umowy, który otrzymuje następujące brzmienie „Wykonawca zobowiązuje się dostarczać przedmiot umowy wraz z fakturą w, terminie ..... od dnia złożenia zamówienia, odpowiednio oznakowanych opakowaniach, zapewniających pełną ochronę przedmiotu zamówienia przed czynnikami szkodliwymi. Fakturę uważa się za dostarczoną wraz z dostawą, jeżeli zostanie przesłana Zamawiającemu w dniu dostawy faxem lub drogą mailową, pod warunkiem dostarczenia oryginału faktury w terminie do 3 dni od daty dostawy. Dopuszczalne jest również dołączenie do dostawy – zamiast faktury – dokumentu WZ, na którym będą wypełnione wszystkie pola łącznie z ceną jednostkową brutto i wartością, pod warunkiem wysłania faktury w ciągu 24 godzin pocztą kurierską od daty dostarczenia towaru. Wykonawca może również dostarczyć ustrukturyzowaną fakturę elektroniczną za pośrednictwem PEF, wówczas zwolniony jest z obowiązku dostarczenia oryginału faktury do Zamawiającego w inny sposób. W razie przesłania faktury za pośrednictwem PEF Wykonawca dostarczy wraz z dostawą dokument WZ.”

#### 4. Dotyczy projektu umowy

Tym samym prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający akceptuje, że Wykonawca prześle fakturę VAT jedynie za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym? Powyższe postulaty zgodne są z art. 4 ust. 1 wspomnianej powyżej ustawy, na jego podstawie Zamawiający jest obowiązany do odbierania od Wykonawcy ustrukturyzowanych faktur elektronicznych przesłanych za pośrednictwem platformy.

**Odpowiedź:** Zamawiający akceptuje, że Wykonawca prześle fakturę VAT jedynie za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym.

#### 5. Dotyczy pakietu nr 8

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o uporządkowanie formularza Zadanie/Pakiet 8- wprowadzenie numeracji porządkowej oraz przypisanie ilości sztuk poszczególnym pozycjom asortymentowym.

**Odpowiedź:** Zamawiający odpowiednio uporządkował formularz ofertowy w pakiecie 8, wprowadzając numerację porządkową oraz przypisując odpowiednie ilości sztuk poszczególnym pozycjom pakietu.

#### 6. Dotyczy pakietu nr 8

Czy Zamawiający w Zadaniu /Pakiet nr 8 wiersz formularza 13, 16, 23, 26, 54, 60 dopuści : śruby 3.5mm korowe o długości od 10mm do 95mm, samogwintujące, stal?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza śrubę 3.5mm korową o długości od 10mm do 95mm, samogwintującą, stal. Pozostałe parametry pozostają zgodnie z opisem SWZ.

**7. Dotyczy pakietu nr 8**

Czy Zamawiający w Zadaniu /Pakiet nr 8 wiersz formularza 33, 40, 44 dopuści: śruba konikalna kaniulowana średnica 5.0mm, samotną, o długości od 40mm do 95mm, gniazdo śrubokręta sześciokątne 4.0mm, stal?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza śrubę konikalno kaniulowaną średnica 5.0mm, samotną, o długości od 40mm do 95mm, gniazdo śrubokręta sześciokątne 4.0mm, stal. Pozostałe parametry pozostają zgodnie z opisem SWZ.

**8. Dotyczy pakietu nr 8**

Czy Zamawiający w Zadaniu /Pakiet nr 8 wiersz formularza 35, 41, 46, 52 dopuści: śruba korowa 4.5mm - samogwintująca, o długości od 14mm do 95mm, gniazdo śrubokręta sześciokątne 3.5mm, stal?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza śrubę korową 4.5mm - samogwintującą, o długości od 14mm do 95mm, gniazdo śrubokręta sześciokątne 3.5mm, stal. Pozostałe parametry pozostają zgodnie z opisem SWZ.

**9. Dotyczy pakietu nr 8**

Czy Zamawiający w Zadaniu /Pakiet nr 8 wiersz formularza 63 dopuści: śruba korowa 4.5mm - samogwintująca, długości od 14mm do 95mm, gniazdo śrubokręta sześciokątne 3.5mm, tytan?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza śrubę korową 4.5mm - samogwintującą, długości od 14mm do 95mm, gniazdo śrubokręta sześciokątne 3.5mm, tytan. Pozostałe parametry pozostają zgodnie z opisem SWZ.

**10. Dotyczy pakietu nr 8**

Czy Zamawiający w Zadaniu /Pakiet nr 8 wiersz formularza 89 dopuści: klamry średnie – dostępne w długościach mostu od 15 do 18 mm; o długości ramion od 15 do 18 mm; o szerokości 1.8mm pod wiertło 2.65mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza klamry średnie – dostępne w długościach mostu od 15 do 18 mm; o długości ramion od 15 do 18 mm; o szerokości 1.8mm pod wiertło 2.65mm. Pozostałe parametry pozostają zgodnie z opisem SWZ.

**11. Dotyczy pakietu nr 8**


Czy Zamawiający w Zadaniu /Pakiet nr 8 wiersz formularza 90 dopuści: klamry duże - dostępne w długościach mostu od 20mm do 25mm, o długości ramion od 15mm do 20mm , o szerokości ramion 1.8mm pod wiertło 2.65mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza klamry duże - dostępne w długościach mostu od 20mm do 25mm, o długości ramion od 15mm do 20mm , o szerokości ramion 1.8mm pod wiertło 2.65mm. Pozostałe parametry pozostają zgodnie z opisem SWZ.

**12. Dotyczy pakietu nr 8**

Czy Zamawiający w Zadaniu /Pakiet nr 8 wiersz formularza 96, 99 dopuści: zestaw narzędzi do klamer kostnych zawierający m.in. przymiary rozmiarów implantów małych, średnich , dużych, z schodkowym mostem, trójramiennych i skośnym mostem?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza zestaw narzędzi do klamer kostnych zawierający m.in. przymiary rozmiarów implantów małych, średnich , dużych, z schodkowym mostem, trójramiennych i skośnym mostem. Pozostałe parametry pozostają zgodnie z opisem SWZ.

KIEROWNIK  
Sekcji Zamówień Publicznych  
  
mgr Iwona Kisiel

